


6,300*12H
75,600

6,930*12H
83,160

5,800*12H
69,600

6,380*12H
76,560

5,800*6H
34,800

6,380*6H
38,280

2023/10/1

◎上記技能料金は道路交通法に定められた規定時間内の料金であり個人差により超過する場合もあります。

卒業検定料　8,800（税別9,000）　　卒業証明書料　8,800（税別8,000）　

卒業検定料　9,900（税別9,000）　　卒業証明書料　8,800（税別8,000）　

◎お支払いについては、クレジットカードやローンも取扱っておりますのでご相談下さい。

◎技能予約・検定予約をキャンセルされる場合は、前日迄にお願いします。（当日キャンセルは1,100円、無断キャンセルは2,200円のキャンセル料が掛かります）

<中途解約の場合は未受講の料金のみお返し致します。>

検定諸費用（けん引）

TEL0274-42-0671
柳瀬橋自動車教習所　　教　　習　　料　　金　　表

検定諸費用（大型特殊）

¥108,300

合計

¥187,600

¥206,360

¥92,300

¥101,530

16,000 ¥203,600

税別 53,000 2,000 2,500 ¥57,500 16,000

2,000 2,500 ¥57,500

53,000 3,000 57,500 2,000 2,500 ¥118,000

税別

適性検査 技能教習料 総合計入所料金 教本代 学科料金 写真代

53,000

17,600

2,200

2,200

けん引自動車
¥133,100

¥146,410

2,750

¥63,250

¥129,800

¥63,250

17,000 ¥150,100

¥165,110

¥223,960

¥119,130

18,700

63,250

検定
諸費用等

左記料金
合計

項目

車種別

3,300

2,200

2,750

2,750

17,600

58,300

大
型
特
殊
車

免　許　な　し

大型・普通免許有

58,300

58,300

税込

税込

税込

税別














